

Smart Eye Delårsrapport Januari - september 2018



Stärkt finansiell ställning möjliggör ökad tillväxt

Juli – september 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 15 324 (12 945) TSEK, vilket motsvarar en ökning med 18 %.
- Rörelseresultatet uppgick till -9 759 (-8 180) TSEK. Resultatet följer plan och beror på fortsatta investeringar i framförallt personal för att möta den ökande aktivitetsnivån inom affärsområdet Applied Solutions.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -9 836 (-8 285) TSEK.
- Resultat efter skatt per aktie är negativt.
- Likvida medel uppgår till 104 568 TSEK per sista september. Bolaget har under kvartalet genomfört en riktad nyemission som tillfört 113 940 TSEK före emissionskostnader.
- Bolaget meddelade att den design win som kommunicerades i juli var med Geely Auto Group.
- Smart Eye fick ett utökat förtroende hos en befintlig kund genom att det under kvartalet erhöles ytterligare fem design wins till modeller på samma plattform som bolaget redan sedan tidigare har två design wins till.

Januari – september 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 35 817 (32 692) TSEK, vilket innebär en ökning med 10% jämfört med föregående år.
- Rörelseresultatet uppgick till -40 369 (-26 649) TSEK.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -40 666 (-27 002) TSEK.
- Resultat efter skatt per aktie är negativt.

Uppskattning av värdet på erhållna design wins

Med start i rapporten för andra kvartalet 2018 lämnar bolaget uppgift om estimerat marknadsvärde på erhållna design wins vid tidpunkten för rapportens avlämnande. Inom parentes anges nivåerna i samband med föregående rapporttillfälle, i detta fall 20 augusti 2018.

Det totala estimerade värdet av bolagets hittills kommunicerade 23 (18) design wins uppgår för närvarande till minst 675 MSEK (475) över produktlivscykeln.

Om bolagets system skulle användas i alla bilmodeller i befintlig plattform hos de 5 (5) biltillverkare där design wins har kommunicerats är det estimerade värdet för närvarande till minst 2 000 (2 000) MSEK sett över produktlivscykeln.

Finansiellt sammandrag

TSEK	Jul-sep		Jan-sep		Helår
	2018	2017	2018	2017	2017
Nettoomsättning	15 234	12 945	35 817	32 692	43 199
Rörelsekostnader	-29 516	-25 158	-90 445	-70 128	102 068
Rörelseresultat	-9 759	-8 180	-40 369	-26 649	-41 463
Rörelsemarginal, %	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.
Resultat efter skatt	-9 836	-8 285	-40 666	-27 002	-41 896
Resultat per aktie	-0,75	-0,84	-3,09	-2,72	-4,23
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK	-0,74	-0,82	-3,06	-2,66	-4,12
Räntabilitet på totalt kapital	-5,3%	-9,4%	-22,0%	-30,6%	-57,1%
Eget kapital per aktie, SEK	14,07	8,91	14,07	8,91	7,41
Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK	13,90	8,69	13,90	8,69	7,41
Soliditet	87%	78%	87%	78%	73%
Antal aktier	13 146 943	9 910 892	13 146 943	9 910 892	9 910 892
Antal aktier efter full utspädning	13 307 143	10 160 892	13 307 143	10 160 892	10 160 892
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning	11 199 248	9 910 892	11 217 049	9 910 892	9 910 892
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	11 359 448	10 160 892	11 377 249	10 160 892	10 160 892

VD-kommentar

En stark utveckling

I det tredje kvartalet 2018 är det tre saker som står ut extra. I juli kunde vi tillkännage Geely som ny kund, ett genombrott i Kina. I augusti månad fick vi fem nya design wins hos en befintlig kund, ett kvitto på att vår affärsmodell håller. Slutligen, i september, genomfördes en riktad nyemission på 114 miljoner kronor som skall investeras i den strategiskt viktiga massmarknaden för förarövervakning.

Efterfrågan i den riktade emissionen var stor och översteg antalet aktier som styrelsen hade mandat att ställa ut. Det gjorde att det statliga riskkapitalbolaget Fouriertransform, som gick in som ägare i bolaget redan 2012, hade möjlighet att sälja samtliga sina aktier. Det låg i linje med regeringens nya ägardirektiv från 2016, att Fouriertransform långsiktigt skulle avyttra samtliga sina innehav. Fouriertransform har förutom att bidra med kapital också bistått med kompetens, arbete i styrelsen och sitt breda industrinätverk. Detta i det kritiska skede när Smart Eye tog steget från mätteknikföretag till att bli en kvalificerad underleverantör till fordonsindustrin. Vi tackar Fouriertransform för deras engagemang och hälsar samtidigt de nya ägarna välkomna, som träder in i deras ställe.

Vind i seglen för forskningsprodukterna

Research instruments har vässat sitt erbjudande för att kunna möta nya marknadstrender, något som börjar visa sig i resultatet. I tredje kvartalet uppgick omsättningen till 9 miljoner kronor, en ökning med 27 procent jämfört med motvarande kvartal i fjol. Det är en ökning med 51 procent sett till föregående kvartal i år. Försäljningen utvecklas positivt inom samtliga geografiska marknader och inom samtliga produktfamiljer. För närvarande pågår ett intensivt arbete att ytterligare förädla produktportföljen och vi kommer att fortsätta att introducera nya modeller under hösten och vintern.

Marknadsledande förarövervakning

För Applied Solutions kvarstår situationen att det är högsta möjliga tryck från i princip samtliga riktigt stora biltillverkare. Inköpsprocesser i olika faser runt hela globen hanteras förtjänstfullt av en effektiv och

vältrimmad organisation. Det främsta vapnet för att vinna upphandlingar är att ha marknadens mest mogna och trycktestade mjukvarulösning för bil kunder, utvecklad enligt fordonsindustrins stenhårda normer och kvalitetskrav. Ett säkerhetssystem i en bil skall bara fungera, år efter år, med högsta möjliga precision. Det gör att Smart Eye står unikt med sin flexibla och öppna lösning, just när marknadsbehovet ökar i en aldrig tidigare skådad takt. Nyemissionen säkerställer att den framgångsrika affärsmodellen skalas upp.

Höga trösklar

Den långa och besvärliga kvalificeringen av mjukvara för bilar försvårar för nya marknadsaktörer, som måste vara extremt långsiktiga och uthålliga för att komma in i sin första bil. Samtidigt kan Smart Eye leverera nödvändig funktionalitet med i sammanhanget hög hastighet. Omsättningen för Applied Solutions på 6,2 Mkr är en ökning med 7 procent jämfört med samma kvartal föregående år. Det är viktigt att poängtera att resultatet har uppnåtts samtidigt som den övervägande delen av tillgängliga resurser har allokerats mot affärsmöjligheter inom massmarknadssegmentet med framtida värde på totalt över tio miljarder kronor. Totalt för koncernen landar omsättningen på 15,3 Mkr, en ökning med 18 procent jämfört med 2017.



Martin Krantz
VD Smart Eye

Uppskattning av värdet på erhållna design wins

Nedanstående tabell redovisar det estimerade värdet av de av bolaget kommunicerade design wins samt det beräknade potentiella värdet om bolaget skulle vinna ytterligare design wins på redan erhållna plattformar. Beräkningarna är gjorda av bolaget och baseras på OEM:s kommunicerade estimerade produktionsvolymerna av bilmodeller och kan komma att förändras beroende på ändrade förutsättningar för gjorda estimat över bilplattformarnas livscykel



Design Win / (MSEK)	DW 1-18	DW 19-23	Totalt
Estimerade intäkter över produktlivscykeln från nuvarande design wins	475	200	675
Estimerade intäkter över produktlivscykeln från möjliga tillkommande design wins hos befintliga biltillverkare på befintliga plattformar	1 300		1 300
Estimerade intäkter över produktlivscykeln inkluderande nuvarande och möjliga tillkommande design wins hos befintliga biltillverkare på befintliga plattformar	~1 800	200	~2 000

Koncernen i sammandrag

Intäkter och resultat

Juli-september 2018

Nettoomsättningen för perioden juli till september 2018 uppgick till 15 234 (12 945) TSEK, vilket är en ökning med 18 procent. Ökningen beror främst på att den positiva utvecklingen inom affärsområde Research Instruments har fortsatt under det tredje kvartalet.

Nettoomsättningen för Applied Solutions under tredje kvartalet var 6 244 TSEK, att jämföra med 5 844 TSEK föregående års tredje kvartal. Omsättningen ökade därmed något trots att fokus under kvartalet har varit att hantera den stora mängden förfrågningar från massmarknadskunder avseende förarövervakningssystem.

Affärsområdet Research Instruments nettoomsättning under tredje kvartalet uppgick till 8 990 TSEK (7 088 TSEK). Den ökande efterfrågan som kunde ses i slutet av förra kvartalet har fortsatt under detta kvartal och vi kan notera en tillväxt om 27 procent jämfört med samma kvartal föregående år. Det är tydligt att etableringen i USA börjar ge effekt.

Övriga rörelseintäkter som främst är hänförliga till externa forskningsprojekt uppgick till 59 (79) TSEK. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under perioden till 4 464 (3 954) TSEK.

Koncernens totala intäkter uppgick under perioden till 19 757 (16 978) TSEK.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -9 759 (-8 180) TSEK. Resultatet följer plan och beror på fortsatta investeringar i framförallt personal för att möta den ökande aktivitetsnivån inom affärsområdet Applied Solutions. Bolaget fortsätter att rekrytera personal i Sverige samt har ökat tempot i den geografiska expansionen.

Januari - september 2018

Nettoomsättningen för perioden januari till september 2018 uppgick till 35 817 (32 692) TSEK, vilket är en ökning på knappt 10 procent.

Övriga rörelseintäkter som främst är hänförliga till externa forskningsprojekt uppgick till 1 489 (424) TSEK. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under perioden till 12 769 (10 363) TSEK.

Bolagets totala intäkter uppgick under perioden till 50 076 (43 479) TSEK.

Rörelseresultatet för januari till september uppgick till -40 369 (-26 649) TSEK. Det lägre resultatet beror främst på investeringar i personal för att möta den ökade efterfrågan på mjukvara till förarövervakningssystem.

Nettoomsättningen för affärsområdet Applied Solutions uppgår under januari till september till 17 420 TSEK att jämföra med 16 400 TSEK för motsvarande period 2017. Mer försäljning av system som syftar till att utvärdera vår teknologi ligger bakom den ökade omsättningen.

Nettoomsättningen för affärsområdet Research Instruments uppgår under januari till september till 18 397 TSEK att jämföra med 16 292 TSEK för motsvarande period 2017.

Finansiell ställning

Likvida medel uppgår till 104 568 TSEK per sista september. Bolaget har under kvartalet genomfört en riktad nyemission som tillfört 113 940 TSEK före emissionskostnader.

Viktiga händelser under perioden

Bolaget genomförde i september en riktad nyemission som tillförde bolaget 113 940 TSEK före emissionskostnader. Intresset för emissionen var mycket stort och i samband med nyemissionen har den tidigare största aktieägaren Fouriertransform sålt sina aktier i Smart Eye.

I augusti fick bolaget ett utökat förtroende hos en befintlig kund genom att man erhöll ytterligare fem design wins till modeller på samma plattform där bolaget redan har två design wins. Den europeiska premiumbiltillverkaren har beslutat att lansera dessa fem bilar med förarövervakningssystem under 2018 och 2019.

I juli erhöles ytterligare en design win. Denna gång med Geely Auto Group, en av Kinas största biltillverkare. Bilmodellen kommer att börja produceras 2019 och det beräknade ordervärdet är på minst 100 MSEK.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer i sammandrag

Operativa risker

I den operativa verksamheten finns riskfaktorer som kan komma att påverka bolagets affärsmässiga och finansiella ställning. Riskerna är förknippade med dels att utvecklingsverksamheten löper enligt plan och dels att bolaget kan rekrytera kvalificerad personal i bedömd omfattning.

Finansiella risker

Bolaget är finansierat via aktiekapital och lån. I det fall bolaget inte genererar intäkter i den omfattning och tidsperspektiv som styrelsen bedömer kan ytterligare kapitalbehov uppstå.

I takt med att försäljningen ökar utsätts bolaget för ökad valutaexponering då merparten av bolagets försäljning sker i annan valuta än svenska kronor.

Marknadsrisker

Eyetracking är en framväxande teknologi där bolagets produkter idag används inom beteendeanalys och som integrerade produkter inom fordonsindustrin. En försening eller utebliven introduktion av eyetracking inom fordonsindustrin kan medföra en risk för lägre tillväxttakt än förväntat.

I övrigt avseende risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisning 2017 s. 21-22

Transaktioner med närstående

Under perioden har inga transaktioner med närstående förekommit.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i årsredovisningen för 2017.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Göteborg den 25 oktober 2018

Styrelsen

Smart Eye Aktiebolag (publ)

Koncernens resultaträkning

TSEK	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Helår 2017
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	15 234	12 945	35 817	32 692	43 199
Aktiverat arbete för egen räkning	4 464	3 954	12 769	10 363	15 722
Övriga rörelseintäkter	59	79	1 489	424	1 684
Summa rörelseintäkter mm	19 757	16 978	50 076	43 479	60 605
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-10 874	-10 067	-34 007	-27 904	-40 794
Personalkostnader	-15 059	-12 145	-46 888	-34 545	-50 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 583	-2 946	-9 551	-7 679	-10 956
Summa rörelsens kostnader	-29 516	-25 158	-90 445	-70 128	-102 068
Rörelseresultat	-9 759	-8 180	-40 369	-26 649	-41 463
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1	0	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77	-105	-298	-353	-448
Summa resultat från finansiella poster	-77	-105	-297	-353	-433
Resultat efter finansiella poster	-9 836	-8 285	-40 666	-27 002	-41 896
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-9 836	-8 285	-40 666	-27 002	-41 896

Koncernens balansräkning

TSEK	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR	0		
Immateriella anläggningstillgångar	74 245	57 990	63 448
Materiella anläggningstillgångar	4 768	4 574	5 150
Finansiella anläggningstillgångar	25	25	25
Summa anläggningstillgångar	79 037	62 589	68 623
Varulager	3 045	2 887	2 959
Kundfordringar	18 537	12 216	13 931
Fordringar hos koncernföretag	0	0	0
Aktuella skattefordringar	1 495	578	370
Övriga kortfristiga fordringar	942	1 643	1 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 862	5 885	3 167
Kortfristiga fordringar	25 836	20 323	19 209
Kassa och bank	104 568	27 468	10 262
Summa omsättningstillgångar	133 448	50 677	32 430
Summa tillgångar	212 485	113 266	101 053

Koncernens balansräkning

TSEK	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Eget kapital			
Budet eget kapital			
Aktie kapital	1 315	991	991
Ej registrerat aktiekapital	0		-
Fond för utvecklingskostnader	40 860	24 354	28 314
Överkursfond	21 914	21 914	21 914
	64 088	47 258	51 219
Fritt eget kapital			
Överkursfond	291 617	139 737	139 737
Omräkningsdifferens	-5	-27	-8
Balanserad vinst	-130 080	-71 683	-75 644
Årets resultat	-40 700	-27 003	-41 896
	120 833	41 024	22 189
Summa eget kapital	184 921	88 283	73 408
Övriga skulder till kreditinstitut	4 167	6 000	5 667
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
Långfristiga skulder	4 167	6 000	5 667
Förskott från kunder	953	233	0
Leverantörsskulder	6 690	7 326	7 828
Checkräkningskredit	0	0	0
Skulder till koncernföretag	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	0	989	1 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 754	8 425	10 669
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000	2 000	2 000
Kortfristiga skulder	23 397	18 983	21 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	212 485	113 266	101 053

Koncernens förändring i eget kapital

TSEK	Aktiekapital	Överkursfond (bundet)	Fond för utvecklings- kostnader (bundet)	Överkurs- fond (fritt)	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans 2017-01-0	816	21 914	13 990	139 912	-61 320	115 312
Nyemission	0			0	0	0
Pågående nyemission, tecknad och inbetald ej registrerad	175			-175	0	0
Teckningsoptioner 2016				0	0	0
Omräkningsdifferens					-8	-8
Årets resultat					-41 896	-41 896
Eget kapital 2017-12-31	991	21 914	13 990	139 737	-103 224	73 408
Ingående balans 2018-01-0	991	21 914	13 990	139 737	-103 224	73 408
Nyemission	324			150 935		151 259
Optionsprogram 2018	0			945		945
Omräkningsdifferens					10	10
Årets resultat					-40 700	-40 700
Eget kapital 2018-09-30	1 315	21 914	13 990	291 617	-143 914	184 921

Aktiekapitalet består av 13 146 943 aktier á kvotvärde 0,1 kr.

I perioden registrerades nyemission och aktiekapitalet ökades upp med 323 605 kr.

Koncernens kassaflödesanalys

TSEK	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Löpande verksamhet			
Rörelseresultat efter avskrivningar	-40 369	-26 649	-41 463
Återläggning avskrivningar	9 551	7 679	10 956
Finansiella inbetalningar	1	0	15
Finansiella utbetalningar	-298	-353	-448
Skatt	0	0	0
Förändring rörelsekapital			
Förändring lager	-85	98	26
Förändring kundfordringar	-4 605	-2 520	-4 235
Förändring övriga kortfristiga fordringar*	-2 021	5 862	10 041
Förändring leverantörsskulder	-1 139	2 259	2 761
Förändring övriga kortfristiga skulder	2 558	1 783	3 017
<i>Kassaflöde löpande verksamhet</i>	-36 407	-11 841	-19 330
Investeringsverksamhet			
Immateriella anläggningstillgångar	-19 301	-16 769	-25 191
Materiella anläggningstillgångar	-665	-4 483	-5 374
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	-90
<i>Kassaflöde investeringsverksamhet</i>	-19 966	-21 252	-30 655
Finansieringsverksamhet			
Nyemission	152 204	0	0
Utdelningar			
Långfristiga skulder	-1 500	-1 500	-1 833
<i>Kassaflöde finansieringsverksamhet</i>	150 704	-1 500	-1 833
<i>Omräkningsdifferens</i>	-25	-27	-8
Kassaflöde	94 306	-34 620	-51 826
Ingående kassa	10 262	62 088	62 088
Utgående kassa	104 568	27 468	10 262

*I kortfristiga fordringar och nyemission ingår en fordran på Erik Penser Bank AB på totalt 10,8 MSEK för till bolaget ännu ej utbetald del av nyemission från december 2016 som utbetalades i januari 2017.

Moderbolagets resultaträkning

TSEK	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Helår 2017
Rörelsens intäkter					
Nettomsättning	15 234	12 945	35 818	32 692	43 199
Aktiverat arbete för egen räkning	4 464	3 954	12 769	10 363	15 722
Övriga rörelseintäkter	148	79	1 489	424	1 683
Summa rörelseintäkter mm	19 845	16 978	50 076	43 479	60 604
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-10 943	-9 751	-34 157	-27 588	-40 824
personalkostnader	-15 059	-11 123	-46 889	-33 523	-50 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 583	-2 946	-9 551	-7 679	-10 956
Summa rörelsens kostnader	-29 585	-23 821	-90 597	-68 791	-102 158
Rörelseresultat	-9 740	-6 842	-40 521	-25 312	-41 553
Eget kapital 2018-06-30					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1	0	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77	-105	-298	-353	-448
Summa resultat från finansiella poster	-77	-105	-297	-353	-434
Resultat efter finansiella poster	-9 817	-6 947	-40 818	-25 665	-41 987
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-9 817	-6 947	-40 818	-25 665	-41 987

Moderbolagets balansräkning

TSEK	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	74 245	57 990	63 448
Materiella anläggningstillgångar	4 768	4 574	5 150
Finansiella anläggningstillgångar	649	486	486
Summa anläggningstillgångar	79 661	63 050	69 084
Varulager	3 045	2 887	2 959
Kundfordringar	18 537	12 216	13 931
Fordringar hos koncernföretag	0	1 351	0
Aktuella skattefordringar	1 495	578	370
Övriga kortfristiga fordringar	917	1 643	1 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 862	5 884	3 167
Kortfristiga fordringar	25 810	21 673	19 209
Kassa och bank	104 389	27 317	9 733
Summa omsättningstillgångar	133 244	51 876	31 901
SUMMA TILLGÅNGAR	212 905	114 926	100 985

Moderbolagets balansräkning

TSEK	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Eget kapital			
Budet eget kapital			
Aktie kapital	1 315	991	991
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingskostnader	40 860	24 354	28 314
Överkursfond	21 914	21 914	21 914
	64 088	47 258	51 219
Fritt eget kapital			
Överkursfond	291 617	139 737	139 737
Mottagna/lämnade koncernbidrag	0		
Balanserad vinst/förlust	-130 177	-71 683	-75 644
Årets resultat	-40 818	-25 665	-41 987
	120 622	42 389	22 106
Summa eget kapital	184 710	89 647	73 325
Övriga skulder till kreditinstitut	4 167	6 000	5 667
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
Långfristiga skulder	4 167	6 000	5 667
Förskott från kunder	953	233	0
Leverantörsskulder	6 557	7 251	7 821
Checkräkningskredit	0	0	0
Skulder till koncernföretag	380	380	493
Övriga kortfristiga skulder	429	989	1 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 709	8 425	10 659
Övriga skulder till kreditinstitut	2 000	2 000	2 000
Kortfristiga skulder	24 028	19 279	21 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	212 905	114 926	100 985

Moderbolagets förändring i eget kapital

TSEK	Aktie- kapital	Överkursfond (bundet)	Fond för utvecklings- kostnader (bundet)	Överkurs- fond (fritt)	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans 2017-01-0	816	21 914	13 990	139 912	-61 320	115 312
Nyemission	0			0		
Pågående nyemission, tecknad och inbetald ej registrerad	175			-175		0
Teckningsoptioner 2016				0		0
Fond för utvecklingskostnader			14 323	0	-14 323	0
Årets resultat				0	-41 987	-41 987
Eget kapital 2017-12-31	991	21 914	28 314	139 737	-117 631	73 325
Ingående balans 2018-01-0	991	21 914	28 314	139 737	-117 631	73 325
Nyemission	324			150 935		151 259
Optionsprogram 2018	0			945		945
Fond för utvecklingskostnader			12 546		-12 546	
Årets resultat					-40 818	-40 818
Eget kapital 2018-09-30	1 315	21 914	40 860	291 617	-170 996	184 710

Aktiekapitalet består av 13 146 943 aktier á kvotvärde 0,1 kr.

I perioden registrerades nyemission och aktiekapitalet ökades upp med 323 605 kr.

Moderbolagets kassaflödesanalys

TSEK	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Löpande verksamhet			
Rörelseresultat efter avskrivningar	-40 521	-25 312	-41 553
Återläggning avskrivningar	9 551	7 679	10 956
Finansiella inbetalningar	1	0	15
Finansiella utbetalningar	-298	-353	-448
Skatt	0	0	0
Förändring rörelsekapital			
Förändring lager	-85	98	26
Förändring kundfordringar	-4 605	-2 520	-4 235
Förändring övriga kortfristiga fordringar*	-1 996	5 862	10 041
Förändring leverantörsskulder	-1 263	2 184	2 754
Förändring övriga kortfristiga skulder	3 299	433	2 577
<i>Kassaflöde löpande verksamhet</i>	-35 918	-11 929	-19 867
Investeringsverksamhet			
Immateriella anläggningstillgångar	-19 301	-16 769	-25 191
Materiella anläggningstillgångar	-665	-4 483	-5 374
Finansiella anläggningstillgångar	-163	-90	-90
<i>Kassaflöde investeringsverksamhet</i>	-20 130	-21 342	-30 655
Finansieringsverksamhet			
Nyemission	152 204	0	0
Utdelningar			
Långfristiga skulder	-1 500	-1 500	-1 833
<i>Kassaflöde finansieringsverksamhet</i>	150 704	-1 500	-1 833
Kassaflöde	94 656	-34 771	-52 355
Ingående kassa	9 733	62 088	62 088
Utgående kassa	104 389	27 317	9 733

I kortfristiga fordringar och nyemission ingår en fordran på Erik Penser Bank AB på totalt 10,8 MSEK för till bolaget ännu ej utbetald del av nyemission från december 2016 som utbetalades i januari 2017.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till procent av balansomslutningen

Rörelseresultat

Resultatet före finansiella intäkter och kostnader samt skatt.

Rörelsemarginal

Rörelseresultatet i förhållande till rörelsens nettoomsättning.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Räntabilitet på totalt kapital

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt totalt kapital under perioden.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Kalender

Delårsrapport okt-dec 2018 6 feb 2019

Kontakt

Martin Krantz, VD

Tel nr 070-329 26 98

Martin.krantz@smarteye.se

Anders Lyrheden, CFO

Tel nr 070-320 96 95

Anders.lyrheden@smarteye.se

Denna information är sådan information som Smart Eye AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 oktober 2018 klockan 8:30 CET.

Smart Eye utvecklar och marknadsför system för eyetracking, d.v.s. system som kan mäta och beräkna vart en person tittar. Bolaget har idag två affärsområden, Research Instruments och Applied Solutions. Inom Research Instruments tillhandahåller Smart Eye avancerade eyetrackingsystem för mätning och analys av mänskligt beteende. Inom Applied Solutions tillhandahåller Smart Eye eyetrackingmjukvara för integration i fordon.

Smart Eye grundades år 1999 och har sedan dess etablerat sig som en av de ledande aktörerna för eyetrackinganalyser av mänskligt beteende. Detta tack vare en avancerad teknisk mjukvara för eyetrackingsystem samt lång erfarenhet inom branschen. Smart Eye satsade tidigt på att utveckla eyetracking för fordonsindustrin och är idag ett av få företag i världen som har eyetrackingsystem för integration i fordon som lever upp till fordonsindustrins omfattande krav. Smart Eye har för närvarande 23 design wins avseende serieleverans till personbilar hos fem globala fordonskoncerner.

smarteye.se

“Bridging the gap between
man and machine”



smart eye

Gothenburg Headquarter:

Första Långgatan 28B

413 27 Göteborg

Phone: +46 31 60 61 60

Email: info@smarteye.se